
Systeem: Eamo Easymount
Beglazing: 55.2 / 66.2 / 88.2
Kleur profielen:  Ral
Kleur inrolrubber: Zwart / Grijs

Projectnummer:
Project:

Eamo Easymount glass systems  
Beitelstraat 6 7556 NB Hengelo
t. +31 (0)85 201 203 9
info@eamo.nl
www.eamo.nl

Verdieping:
Subdeel:

Formaat: A3
Schaal: Details  1:20 1:2

Onderdeel: Systeemwanden Eamo
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Deur breedte = Kozijnbreedte - 68mm

30

45

17
8

45
57

8
45

19
4

45
99

4
45

30

XX
XX

Kr
uk

ho
og

te
=1

05
0 

ui
t

on
de

rk
an

t d
eu

r

Ø16

BB

A

A

15
,0

06
3

5,
99

37


	Sheets and Views
	detailtekening-website-10-11-2022-Maatvoering kozijn en glazen deur
	a1



